
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI  Ambito territoriale di Roma  

III  Unità Operativa  

Via Frangipane, 41 – 00184 Roma  
usprm@postacert.istruzione.it  /  usp.rm@istruzione.it 

 usp.rm@istruzione.it             

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO Il CCNL del 19/4/2018 relativo al personale del comparto Istruzione e Ricerca triennio 2016/2018; 
VISTA 
 
VISTO 

l’Ipotesi di CCNI sottoscritto in data 12/6/2019 concernente le utilizzazioni del personale Docente, 
Educativo ed A.T.A; 
il CCRI del 4/7/2019; 

VISTE 
 
VISTE 
PRESO ATTO  
PRESO ATTO 

le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle utilizzazioni sui posti di sostegno Organico di Fatto 
Scuola Secondaria di I° A.S.  2019/20;   
le domande dei docenti intese ad ottenere la continuità didattica sull’alunno; 
delle note dei Dirigenti Scolastici; 
degli esposti dei docenti che hanno richiesto l’utilizzazione su posti di sostegno;  

                     TENUTO CONTO delle disponibilità dei posti di sostegno. 
 

DECRETA 
 

Ad integrazione  e rettifica del DD prot. n.22858 del 22/8/2019 nella provincia di Roma per l’a.s. 2019/2020 sono disposte, nei confronti dei docenti 
di ruolo della Scuola Secondaria  I e II GRADO,  le utilizzazioni -  su posti di SOSTEGNO di cui al sottoelencato elenco: 
 
 
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE TITOLARI SOSTEGNO 

 

COGNOME 
NOME 

DATA 
NASCITA 

PR ISTITUTO TITOLARITA’ CODICE 
MECC. 

PUNTI SEDE ASSEGNATA CODICE 

BRANCALEONI PAOLA 02/10/1974 RM IC SAN FRANCESCO 
ANGUILLARA 

RMMM87201V 10 Prec. 
p.IV 

SMS PERIELLO RMMM85701R 

CIPOLLONI GIOVANNA 22/09/1973 AQ LC j. JOYCE ARICCIA RMPC390000C 6 IS VIA DELLE RMIS02400L 



SCIENZA 
COLLEFERRO 

GRAZIOSI PAMELA 25/09/1981 TE LS TALETE RMPS48000T 10 Prec. 
p.IV 
lett.L 

I.M. M. DI SAVOIA RMPM08000B 

 
CONFERME UTILIZZAZIONE DOCENTI TIT. MATERIA CURRICULARE 
 

COGNOME 
NOME 

DATA 
NASCITA 

PR ISTITUTO TITOLARITA’ CL. 
CONC 

PUNTI SEDE ASSEGNATA CODICE 

PRIMICERI GIUSEPPE 01/05/1972 LE RMMM8EH01L - SMS VIA CECCO 
ANGIOLIERI 

A060 54 SMS VIA CECCO 
ANGIOLIERI 

RMMM8EH01L 

 
UTILIZZAZIONE DOCENTI TIT. MATERIA CURRICULARE 
 

COGNOME 
NOME 

DATA 
NASCITA 

PR ISTITUTO TITOLARITA’ CL. 
CONC 

PUNTI SEDE ASSEGNATA CODICE 

ZOANI PELAGALLO 
PAPAROZZI MARCO 

04/08/1953 RM RMMM8DN1E IC LIDO DEL FARO 
FIUMICINO 

A001 387 IC LIDO DEL FARO 
FIUMICINO 

RMMM8DN1E 

 
 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE  INTERPROVINCIALI TITOLARI SOSTEGNO 
 

COGNOME 
NOME 

DATA 
NASCITA 

PR SEDE TITOLARITA’ CL. CONC PUNT
I  

SEDE ASSEGNATA CODICE MECC. 

BUONAIUTO MARIA 
GRAZIA 

05/07/1975 NA NAIS063008 IS CARAVAGGIO 
SAN GENNARO VESUVIANO 

SOST 9 IS E. FERRARI RMIS08100E 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE  INTERPROVINCIALI TITOLARI  CURRICULARE 
 

COGNOME 
NOME 

DATA 
NASCITA 

PR SEDE TITOLARITA’ CLASSE    
CONC 

PUNTI SEDE ASSEGNATA CODICE MECC 

GIMBO ANNAMARIA 25/12/1959 ME MEMM86501X  S. F. DI PAOLA 
MESSINA 

AB25 6 SMS SINOPOLI RMMM8EB01N 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE  INTERPROVINCIALI TITOLARI  CURRICULARE - ART.7 comma 14 
 

COGNOME 
NOME 

DATA 
NASCITA 

PR SEDE TITOLARITA’ CLASSE     
CONC 

PUNTI SEDE ASSEGNATA CODICE MECC 

SPOSATO SIMONETTA 22/04/1967 RM VBRA01000N- IPSAR S. 
FOBELLI CRODO 

A046 6 IS Cine-TV ROSSELLINI RMIS08900B 
 

 
 
 



Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in 
quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

 
                                                                                                           

   Rosalia Spallino 
                                                                                             (Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 co. 2 della L. n. 39/1993) 
 

Ai Dirigenti le Istituzioni scolastiche secondarie 
di I e II grado di Roma e provincia 

Agli Ambiti territoriali provinciali 
Alle OO.SS. del Comparto Scuola – Loro Sedi 
All’Albo Istituzionale on-line sul sito Internet 

di questo Ufficio (www.atpromaistruzione.it) 
 
 

http://www.atpromaistruzione.it/

		2019-08-28T16:53:40+0200
	Roma
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE.U.0023202.28-08-2019




